CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. B E N J AMI N  MARIZ

REQUERIMENTO N° 65/2021

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos da presente sessão, UM VOTO DE APLAUSO
para Adriano Costa Medeiros dos Santos, Maria Vandeilza do Nascimento
Medeiros dos Santos, José da Silva Coutinho Neto, Ana Priscila Medeiros Barbosa
Coutinho, Emanuele Sugane Matias, pela realização da Primeira Festa das
Crianças do Capo de Futebol do distrito de Pirauá. Evento que teve uma grande
repercussão positiva e uma grande quantidade de crianças.

Esta Casa não poderia, de maneira alguma, deixar
tão importante para a comunidade daquela localidade.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 2021.

RICARDO ALEXANDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

de reconhecer esta ação
de Wocoporano

Com" ,0 «WHn«oiOO

P R O T O C O L O
N° <55
DATAC^/ii Jã21

Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com